autos,  RECONHEÇO  a  Dispensa  de  Licitação  nº.  004/2022,
Processo Administrativo nº. 009/2022, fundamentada no Art. 24º,
Inciso II,  da Lei  Federal  nº.  8.666/1993,  para a contratação do
profissional  CLAUDERCIA  DUTRA  FERREIRA,  inscrita  no  CPF:
053.310.554-43, no valor de R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos
reais), referente à SERVIÇO DE COBERTURA FOTOGRÁFICA DE
TODOS OS EVENTOS, INCLUSIVE DAS SESSÕES ORDINÁRIAS E
EXTRAORDINÁRIAS  PROMOVIDOS  PELA  CÂMARA MUNICIPAL
DE JARDIM DE PIRANHAS, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2022.

RATIFICO, conforme prescreve o art.